
 Kūrinio pavadinimas Nuotrauka Pradinė kaina Plaktuko kaina 

1. Rimas Zigmas  Bičiūnas 

(g. 1945)

Mūza prie jūros

1976, kart., sint., tempera, 

14 x 10,5

Sign. K.P: Rimas 76

20,00 € 35,00 €

2. Antanas Kmieliauskas 

(1932 – 2019)

Be pavadinimo

1975, kart, autor., 

technika, 28,5 X 10

Sign.AD: parašas

  

20,00 € 30,00 €

3. Ignas Budrys (1933 - 

1999)

Vilniaus senamiestis

XX a. 8–9 deš., pop., akv., 

60 x 55

Sign. AD: Ig. Budrys

340,00 €

4. Jonas Klimanskas (1932 - 

 1996) 

Vilnius. Šv. Mykolo 

bažnyčia 

1957, pop., linoraiž., 8,9 x 

5,6 

Sign. AD (klišėje): parašas, 

40,00 € 45,00 €

5. Samuelis Rozinas (1926 

– 2006)

Aušros vartai

1957, pop., linoraiž., 20 x 

27

  

65,00 € 65,00 €

6. Samuelis Rozinas (1926 

– 2006)

Vilniaus kiemelis

1957, pop., linoraiž., 27x 

18

  

65,00 € 65,00 €
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7. Samuelis Rozinas (1926 

– 2006)

Universiteto kiemas

1957, pop., linoraiž., 29 x 

18

  

65,00 € 65,00 €

8. Samuelis Rozinas (1926 

– 2006)

Šv. Onos ir Bernardinų 

bažnyčios

1957, pop., linoraiž., 29 x 

18

  

65,00 € 65,00 €

9. Pranciškus Gerlikas 

(1940 – 2020)

Pamiškė Noruliuose

1987, drb. ant kart., al., 25 

.x 35

Sign. AD „Gerlik“

50,00 €

10. Pranciškus Gerlikas 

(1940 – 2020)

Skalbvietė

1983, kart., al., 60 x 81 

Sign. AD: „Gerlik“83

160,00 € 170,00 €

11. Augustinas Savickas 

(1919-2012)

Etiudas

1956, al., kart 12 x 17 

Sign. AK: Savickas 56

100,00 € 100,00 €

12. Jadvyga Dobkevičiūtė 

– Paukštienė (1913 - 2005)

Natiurmortas su obuoliais

1969, kart., guašas, 14 x 22

Sign. AK: Jadv. Paukštienė 

  

160,00 € 160,00 €

13. Jadvyga Dobkevičiūtė 

– Paukštienė (1913 - 2005)

Motinystė

1981, kart., al., 18 x 13

Sign. AD: Jadv. Paukštienė  

90,00 € 130,00 €



14. Vytautas Ignas (1924 - 

2009)

Sveikinimas

1976, pop., medžio raiž., 

9,5 x 22,

Sign. AD:V Ignas 1976

30,00 € 50,00 €

15. Mikalojus Povilas 

Vilutis (g. 1944)

Be pavadinimo

1973, pop., ofort.,  15 x 13

Sign. AK:Ed/a M. Vilutis 73

50,00 € 55,00 €

16. Mikalojus Povilas 

Vilutis (g. 1944)

Liūdesys

1991, pop., litograf., 28 x 

21

Sign. AK: M. Vilutis 91

60,00 €

17. Mikalojus Povilas 

Vilutis (g. 1944)

Pora

199, pop., litograf., tir. 

25/35, 52 x 24

Sign.AK: 25/35; AD: M. 

Vilutis 91

60,00 €

18. Monika Jonaitienė 

(1935–1999)

Vilnius

1988, pop., ofortas, tir.: 

32/100, 21x14,5

Sign.: AD:M.Jonait. 1988.

60,00 €

19. Saulius Ikamas (g. 

1936)

Vilnius. Šv. Petro ir Povilo 

bažnyčia III

1989, pop., auto. litograf., 

47 x 30

AD: Saulius Ikamas 89

100,00 €

20. Bronius Grušas (1932 

– 2013)

Žiema

1996 kart., al., 33 x 21

Sign. AD: B G 96

80,00 €



21. Bronius Uogintas 

(1946 - 2013)

Gaisrinė Šilutėje

1991, drb., al, 45 x 60

Sign. AK: B. Uogintas 91

180,00 € 180,00 €

22. Jurijus Baltrūnas (1923 

– 2012)

Baltijos pakrantė

1985, kart., al., 24 x 42,5

Sign. AD: J.Balt 85

150,00 € 150,00 €

23. Kazys Šimonis (1887 – 

1978)

Senojo Kauno kampelis

XX a. 3 – deš., pop., spal., 

litograf., 20,3 x 25,5

Sign.AD: (klišėje) 

monograma

20,00 € 260,00 €

24. Kazys Šimonis (1887 – 

1978)

Gamtovaizdis

1965, pop., temp., 34,6 x 

49,8

Sign. AD:KŠ

850,00 €

25. Stasys Aukštuolis 

(1956 – 2011)

Saulės laikrodis

1990, pop., litografija, 38  

32, tir., 16/17

90,00 €

26. Jolanta Vilija 

Galdikaitė (g. 1961)

Vilnius

1988, pop., litografija, 

34,4 x 22

Sign., AK: Jolanta 

Galdikaitė 1988

30,00 € 30,00 €

27. Edmundas Žiauberis  

(1932 – 1985)

Dominikonų gatvė

1961, pop., piešt., akv., 23 

x 31

40,00 € 100,00 €



28. Ričardas Filistovičius 

(g.1951)

Sodyba

XX a. 8 deš., drb., al., 71 x 

80

  

440,00 €

29. Rimtautas Vincentas 

Gibavičius (1935 - 1993)

Mergaitė

1959, linoraiž., 20 x 15

Sign. AD: Rimtautas 

Gibavičius 59

50,00 € 55,00 €

30. Vincas Kisarauskas 

(1934 – 1988)

Peizažas

1959, linoraiž., 24 x 27

Sign. AD: Kisa 59

50,00 € 55,00 €

31. Vincas Kisarauskas 

(1934 – 1988)

Sulaužyti žmonės

1962, pop., kart., raiž., 

44,4 x 27, 8

Sign. AD: Kis. 62

40,00 € 95,00 €

32. Petras Repšys (g. 1940)

Išminties metas

1968, pop., litografija, tir.: 

69/110, 50 x 40,

Sign. AD: Petras Repšys 68

90,00 € 165,00 €

33. Petras Repšys (g. 1940)

Legenda apie Šv. Onos 

Bažnyčią

1966, pop., 

kongrevas(estampas) 18 x 

20

Sign. KP: parašas

50,00 € 60,00 €

34. Jonas Mekas (1922 – 

2019) 

Jurgis Mačiūnas (1931 – 

1978)

Fluxus knyga 

„Reminiscencijos“

1975 NY, poligrafija, 

400,00 € 425,00 €



35. Algimantas Kuras (g. 

1940)

Gėlės

1973, kart., al., 50 x 36

Sign. AK: KA

600,00 € 700,00 €

36. Antanas Tamošaitis 

(1894 – 2005)

Miškas

XX a. 7 – deš., pop., spalv., 

litograf., 42,5 x 58

Sign. AD: A. Tamošaitis

40,00 € 40,00 €

37. Antanas Tamošaitis 

(1894 – 2005)

Natiurmortas su gėle

XX a. 7 – deš., pop., spalv., 

litograf., 62 x 47

Sign. AD: A.Tamošaitis 

(klišėje)

40,00 €

38. Antanas Tamošaitis 

(1894 – 2005)

Vaizdas pro langą

XX a. 7 – deš., pop., spalv., 

litograf., 62 x 47

Sign. AD: A.Tamošaitis 

(klišėje)

35,00 € 40,00 €

39. Arūnas Tarabilda 

(1934–1969)

Ginčas

1968, pop., lino raižinys, 

26,7 x 26

Sign. AD: Tarabilda

60,00 €

40. Neringa Žukauskaitė 

(g. 1975)

Laukimas

2011, drb., lino raiž., 59 x 

37

40,00 € 75,00 €

41. Jonas Vaitys (1903 – 

1963)

Nemunas ties 

Raudondvariu

1943, kart., al., 17,5 x 23

Sign. AD: Jvaitys

280,00 € 280,00 €



42. Adomas Galdikas 

(1893 – 1969)

Abstrakcija

XX a. 6 – deš., pop., 

grafitas, 41 x 30

140,00 € 140,00 €

43. Adomas Galdikas 

(1893 – 1969)

Lietuviškos kapinaitės

XX a. 6 – deš., pop., 

grafitas, 40,8 x 30

140,00 €

44. Romas Viesulas (1918 

– 1986)

Kompozicija

XXa. 6-deš., pop., tušas, 

56 x 37,5

Sign. AD: R. V.

360,00 € 360,00 €

45. Romas Viesulas (1918 

– 1986)

Crusifixion

1956, pop,. spalv., 

litograf., tir, 5, 55 x 85

Sign. AD:Romas Viesulas56

750,00 € 750,00 €

46. Marija Švažienė (g. 

1930)

Mėlynos erdvės

2004, pop., al., 47 x 48

Sign. AK: NŠ

  

280,00 € 280,00 €

47. Jonas Rimša (1903 – 

1978)

Bolivijos indėnai

1940, pop., piešt., 21 x 

16,5

Sign. VD: Rimša Bolivia 

1940

120,00 € 120,00 €

48. Henrikas Natalevičius 

(g. 1953)

Prie jūros 

1997, kart., al., 15,3 x 29

Sign. AK:  parašas

180,00 € 180,00 €



49. Henrikas Natalevičius 

(g. 1953)

Be pavadinimo

1993, kart., al., 13 x 17,8

Sign. AD: parašas 93

110,00 €

50. Marius Liugaila (1953 

– 2013)

Jos būtis

1996,  pop., ofortas, 

mecotinta, tir., 31/50, 

18,5 x 19,5

Sign. AD: “Marius .Liugaila 

120,00 € 150,00 €

51. Marius Liugaila (1953 

– 2013)

LOWTID

1991, pop., ofortas, 

mecotinta,tir., 27/45, 19 x 

21 cm 

Sign.  AD: M.Liugaila 91” 

120,00 € 120,00 €

52.  Marius Liugaila (1953 

– 2013)

Rankos

2011, pop., ofortas, 

mecotinta, tir., 2/35, 22,2 

x 27

Sign.  AD: Marius Liugaila 

140,00 € 200,00 €

53. Elvyra Kairiūkštytė 

(1950 - 2006)

Autoportretas

1976,  pop., linoraiž., 52,5 

x 46 (78,5 x 56),

Sign. AD; EK, 76

180,00 € 195,00 €

54. Nijolė Valadkevičiūtė 

(1944 – 2020)

Karo paukščiai mieste 4

1995, pop., ofort., 

šilkografija, 50 x 77

Sign. AD: Nijolė 

Valadkevičiūtė

320,00 € 320,00 €

55. Nijolė Valadkevičiūtė 

(1944 – 2020)

Moters aktas su kaukėmis

XX a. 8 – deš. pop., ofort., 

26 x 31

Sign. AD: N. Valadkevičiūtė

80,00 € 80,00 €



56. Valerija Zalensienė 

(1925 - 1997)

Sėjėjas iš ciklo Mediniai 

dievukai

apie 1980 m. kart.,al., 68 x 

47

  

180,00 € 180,00 €

57. Valerijus Afanasjevas 

(1964 - 2006)

Be laiko (triptikas)

1984., pop., ofort., 19,2 x 

19, 19,1 x 19,2, 19,3 x 19

Sign AP: BA

Reikalingas papildymas

140,00 €

58. Egmontas Bžeskas (g. 

1974)

Be pavadinimo

1994, pop., ofortas, tir.: 

6/20, 27 x 28

Sign., AD: E Bžeskas 94

60,00 €

59. Adolfas Vaičaitis 

(1915–2015)

Jūreviai

1948, pop., litograf., 24 x 

19,3 

Sign., AD: AVaičaitis 

50,00 € 60,00 €

60. Adolfas Vaičaitis 

(1915–2015)

Kronininkas

1948, pop., litograf., tir. 

1/28, 17 x 20,7 

Sign., AD: AVaičaitis 48

60,00 € 60,00 €

61. Elena Urbaitytė  - 

Urbaitis (1922-2006)

Abstrakcija

XXa. 6-deš., monotipija, 51 

x 33

140,00 € 140,00 €

62. Teofilis Petraitis (1896 

- 1978)

Viurcburgo vaizdas su 

Marienbergo tvirtove

1946, pop., akv., 25,5 x 

37,5

Sign. AD: TPetraitis 

120,00 € 120,00 €



63. Monika Bičiūnienė 

(1910 – 2009)

Kaimynė Aldona su šuniuku

1986, drb. ant kart., al., 50 

x 35,2

Sign. AD: 

1986/Mbičiūnienė

140,00 €

64. Vladimiras Kasatkinas 

(1924–2013)

Peizažas

1970, kart., al., 52,5 x 52,5

Sign. AD: B. Kaсаткин 70

300,00 €

65. Antanas Mončys 

(1921–1993)

1974

1974., pop., guašas, 17,8 x 

14

Sign. AK: monograma

120,00 €

66. Antanas Mončys 

(1921–1993)

BONNE ANNEE 1964

1964., pop., guašas, 21x 14

Sign. AK: Moncys

120,00 €

67. Gražina Vitartaitė (g. 

1942)

Kriauklės

1979, kart., al., 20 X 26

Sign. KP: Grazina Vitartaite

50,00 €

68. Rimtautas Gibavičius 

(1935 - 1993)

Iš ciklo „Vaikystės 

prisiminimai”

1976, pop., cinkograf., 50 

x 40

Sign. AD: parašas 77

90,00 € 100,00 €

69. Saulė Kisarauskienė (g. 

1937)

Kompozicija

1967, pop., mišru 

technika, tir.: 16/33, 24,5 

x 32,2

Sign. AD: SKisarauskienė  

80,00 €



70. Vaclovas Kosciuška 

(1911- 1984)

Natiurmortas su gėlių 

puokšte ir žaisliuku

 1961, kart., al., 58,8 x67,7

Sign. AD: Kosciuška/1961

550,00 €

71. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907-1997)

Kelias į Paryžių

1951, pop,  litograf., 37 x 

28, tir. 14 / 25

Sign. AK: VK J 1951

160,00 € 160,00 €

72. Henrikas Ratkevičius 

(1949–2012) 

Pakrantė 

Iki 2007, ofortas, tir. 8/10, 

10 x 31 .

Sign. AK: parašas.

30,00 €

73. Vidmantas Zarėka (g. 

1962)

Aušta (Pakruojo raj. 

Stačiūnai)

1991, pop., akvarelė, 19 x 

2 8,5 

Sign. AD: „Aušta“ V. 

50,00 €

74. Vidmantas Zarėka (g. 

1962)

Žiema (Pakruojo raj. 

Stačiūnai)

1991, pop., akvarelė, 19 x 

29 

Sign. AD: „V. Zarėka 

50,00 €

75. Nežinomas autorius

Filosofo Levo Karsavimo ir 

jo žmonos portretai

1945, pop., piešt., 23,5 x 

15. 

Sign. KP: autoriaus įrašas 

rusų k.: „Карсавин Лев 

50,00 € 50,00 €

76. Juozas Algirdas 

Pilipavičius (g. 1943)

Pajūrio peizažas

2015, drb., akr., 40 x 50

Sign. AD: Juozas 2015

320,00 €



77. Elzevyras.  [Žydų 

valstybės istorija 1632 m.]

Petrus Cunaeus (Peter van 

der Kun, 1586-1638)  Petri 

Cunaei de Republica 

Hebraeorum libri III. 

100,00 €

78. Dionigi Bartolomeo da 

Fano (+1606) [Pasaulio 

istorija 2 tomai, 1650 m.]

Delle Historie piu 

memorabili del Mondo, dal 

suo principio Delle historie 

piu memorabili del mondo, 

200,00 €

79. [Iliustruota pasaulio 

istorija, 250 graviūrų, 

1692 m.]

Lazarus Andreas von 

Imhof (1656 – 1704)

Neu-eröffneter 

Historischer Bilder-Saal, 

150,00 €

80. [Iliustruotas 

mitologijos vadovėlis iš 

Šešuolėlių dvaro 1788 m.]

Abbé Lyonnois (pranc. 

Jean-Jacques Lionnois, 

ispan., Jean-Joseph 

Bouvier, 1730-1806) 

350,00 €

81. [LDK mokesčių 

įstatymas. Steponas 

Batoras 1577 m.]

Uniwersał Poborowy Roku 

Bożego 1577. Fragmentas 

iš Volumina Legum / 

Prawa, Konstytucye y 

50,00 € 75,00 €

82. [ Adamo Naruszewicz 

2-jų tomų monografija 

apie LDK etmoną Karolį 

Chodkevičių 1805 m.]

Naruszewicz, Adam (1733-

1796) Historya Jana Karola 

Chodkiewicza wojewody 

460,00 € 460,00 €

83. [Onos Radvilaitės 

Mostovskos žemaitiška 

apysaka 1806 m.]

Ona Radvilaitė-Mostovska 

(Anna Barbara Olimpia z 

Radziwiłłów Mostowska, 

1762-1833)

140,00 € 140,00 €



84. [Bogušas apie lietuvių 

tautos ir kalbos pradžią 

1810 m.]

Bogušas, Ksaveras 

Pranciškus (Bohusz 

Franciszek Ksawery 

Michał, 1746-1820) 

120,00 € 120,00 €

85. [Apie Šventą Raštą 

vietinėmis kalbomis 1817 

m.]

Fénelon, François de 

(1651-1715)

List Franciszka de Salignac 

de la Mothe Fenelona 

70,00 €

86. [Lietuvos ūkiškasis 

kalendorius Vilnius 1822 

m.]

Kalendarz Gospodarski 

Litewski na rok Panski 

1822. Zawieraiący w sobie 

dni 365, oraz swięta 

150,00 € 160,00 €

87. [Prancūzų kalbos 

gramatika 1828 m.]

Grammatyka francuzka 

krótko zebrana, znacznie 

odmieniona, poprawiona i 

powiększona

Wilno: Jósef Zawadzki 

80,00 €

88. [Krikščioniškos 

moralės pagrindai Vilnius 

1836 m.]

Nauka obyczjowa. Chron 

się zlego: a czyn dobrze.

Wilno, w drukarni 

Dyecezalney, 1836, 85, [3] 

30,00 €

89. [Lelevelio atsiminimai 

apie Vilniaus Universiteto 

uždarymą]

Joachimas Levelis 

(Joachim Lelewel, 1786-

1861)

Novosiltzov a Vilna, ou 

60,00 € 60,00 €

90. [Ignacijaus Chodzko 

lietuvių padavimai, 2 dalys 

Vilnius 1852-1854]

Chodźko, Ignacy (1794-

1861)

Podania litewskie przez 

Ignacego Chodzkę autora 

50,00 €



91. [Maldos choleros 

epidemijos metu 1852 m.]

Karawika. Bože zmilujsię 

nad nami 

Wilno. Drukarnia A. 

Marciniwskiego  1852, 12 

p.

100,00 € 100,00 €

92. [Gamtos mokslų 

vadovėlis jaunimui Vilnius 

1852 m.]

Historja naturalna w 

celniejszych 

wiadomościach zebrana i 

do pojęcia młodzieży 

20,00 € 70,00 €

93. [Augustinas Lipnickis 

Švento Kazimiero 

gyvenimas ir stebuklai, 

Vilnius 1858 m.]

Lipnicki, Augustyn (1821-

1912)

Życie, cuda i cześć 

260,00 €

94. [J. I. Kraševskio 

atsiminimai apie istorinės 

LDK žemes 1860m.]

Józef Ignacy Kraszewski 

(1812-1887) 

Wspomnienia Polesia, 

Wołynia i Litwy J.I. 

280,00 €

	95. [Vladislovas Sirokomlė, 

epinė poezija 1872 m.]

	Sirokomlė, Vladislovas  

(Syrokomla, Władysław, 

tikr. Kondratowicz Ludwik 

Władysław Franciszek, 

1823-1862). Poezje 

50,00 € 50,00 €

96. [Džeimsas Kuperis 

“Šnipas” su M. E. Andriolio 

iliustracijomis 1886 m.]

Džeimsas Fenimoras 

Kuperis (James Fenimore 

Cooper; 1789-1851) 

Mykolas Elvyras Andriolis 

200,00 €

97. [Knyga apie Kražių 

bažnyčios gynėjų teismo 

procesą]

Kroże: sprawozdanie 

naocznego świadka o 

przebiegu procesu. W 

Krakowie: nakładem 

60,00 € 70,00 €



98. [Franzo Oskaro ir 

Helene‘ės Tetznerių 

parengta knyga apie 

lietuvių liaudies dainas ir 

originalią poeziją]

Dainos: litauische 

Volksgesänge / mit 

100,00 €

99. [J. Zavadskio leidyklos 

Vilniuje knygų katalogas 

1805-1901]

Katalog dzieł 

nakładowych, komisowych 

oraz w większej ilości 

nabytych Księgarni Józefa 

30,00 € 345,00 €

100. D-ras Jonas Šliūpas. 

Lietuvystės praeitis, 

dabartis ir ateitis 1897

Lietuvystes praeite, 

dabartis ir ateitis. 

Istoriszkai socijologiškas 

pieszinys D-ro Jono 

20,00 € 65,00 €

101. Aukso altorius, arba 

Szaltinis dangiszkų skarbų 

/ [sudarė Serafinas 

Laurynas Kušeliauskas]

Naujasis spaudimas pagal 

tikrą deszimtą ir szesztą 

sulyginime pagal Naująjį 

80,00 €

102. [A. Janulaičio Emilijos 

Pliaterytės biografija 1908 

m.]

Janulaitis, Augustinas 

(1878-1950)

Emilija Pliateraitė, 

lenkmečių karžygė : (1806-

10,00 € 25,00 €

103. Lietuwiszkų wardų 

klėtelė su 15000 wardų : 

lietuwių, kiemų, upjų, 

gywūnų, želmenų, metolų; 

žmogus, žodynėlis / 

Surinko ir iszleido 

W.Kalwaitis

80,00 € 90,00 €

104. Juzefo Bielinskio 

(1848–1926) istorinė 

apybraiža apie Šubravcų 

draugiją Vilniuje.

Szubrawcy w Wilnie, 

(1817–1822): zarys 

60,00 € 70,00 €



105. [Apie linų auginimą ir 

naudą 1911 m.]

Kemėšis, Fabijonas (1880-

1954)

Linai ūkininko pinigai / 

parašė K.K.

15,00 € 25,00 €

106. [Leidinys apie žemės 

reformą Lietuvoje]

Первые шаги 

крестьянской реформы в 

Северо-Западном крае: 

историческая справка, 

доложенная в 

35,00 €

107. K. Chlapovskis, 1831 

m. sukilimas Lietuvoje, 

1913 m.

Chłapowski, Kazimierz 

(1832-1916)

Wojna na Litwie w roku 

1831 / A. Z. Kraków : skład 

40,00 € 40,00 €

108. Pasakos apie 

paukščius: 

Žemaitische Tierfabeln: 

Text, Wörterverzeichnis 

und Übersetzung / 

Litauische literarische 

Gesellschaft in Tilsit; 

70,00 € 330,00 €

	109. [Vladislovo 

Sirokomlės atsiminimai iš 

kelionių 1914 m.]

	Sirokomlė, Vladislovas  

(tikr. Kondratowicz Ludwik 

Władysław Franciszek, 

1823-1862)

20,00 € 20,00 €

110. [Onos, Bernardinų ir 

Mykolo bažnyčių 

ansamblis 1918 m.]

Jäger Walter  (1885–1962)

Die St. Annenkirche und 

die Klosterkirchen von St. 

Bernhardin und St. 

30,00 € 30,00 €

111. Faustas Kirša. 

Verpetai: pirmasis eilių 

rinkinys. M. Kuktos 

spaustuvė Vilniuje, 1918. 

112 p.

30,00 € 30,00 €



112. [J. Šliūpo lietuvių 

tautos istorija 1922 m.]

Šliūpas, Jonas (1861-1944)

Prabengtis lietuvių tautos 

senovēje / parašė J. Šliupas

So. Boston, Mass. : 

Amerikos lietuvių tautinės 

25,00 € 45,00 €

113. Adomo Varno 

politiniai šaržai 1922 m.

Varnas, Adomas (1879-

1979)

Ant politikos laktų : šaržai 

/ Adomas Varnas

Kaunas : „Vaivos“ b-vės 

70,00 € 70,00 €

114. [Juozo Tumo 

Vaižganto literatūros 

istorija spaudos draudimo 

laikais 1924 m.]

Juozas Tumas Vaižgantas 

(1869-1933) Doc. p. e. J. 

Tumo lietuvių literatūros 

15,00 €

115. [M. Valančiaus 

knygelė vaikams su K. 

Šimonio iliustracijom]

Valančius, Motiejus (1801-

1875)

Vaikų knygelė : 

[apsakymai] / vysk. 

150,00 € 150,00 €

116. [Vilniaus knygrišių 

cecho istorija 1929 m.]

Rodkiewiczówna Janina

Cech introligatorski w 

Wilnie. Bibljoteczka 

wilenska, nr.1

Wilno, Wydawnictwo 

20,00 € 25,00 €

117. Petronėlė Orintaitė. 

Vingių vingiai: lyrika. 

Kaunas: išleido Pr. Stiklius, 

1930 (Kaune: Kooperatinė 

„Raidės“ sp.). 79 p.

10,00 € 20,00 €

118. Komercinis 

kalendorius 1932 m.

Kaunas : Gruodis, 1931 

(Kaunas : A. Bako sp.), 144 

p.

15,00 € 25,00 €



119. Klaipėdos krašto 

statuto aiškinimo byla 

Hagos tribunole

Kaunas : Užsienių reikalų 

ministerijos leidinys, 1932 

(Kaune : „Šviesos“ sp.)

286, II, [1] p. ; 32 cm

60,00 €

120. Iš Lietuvių mokslo 

draugijos istorijos: 

[Lietuvos mokslo draugijos 

darbo 25-mečiui] / 

Antanas Valaitis. [Vilnius], 

1932 (Vilnius: „Ruch“ sp.). 

63, [1] p., [6] portr., iliustr. 

15,00 € 15,00 €

121. [Vedybų ir skyrybų 

teisė 1932 m.]

Purėnienė, Liuda (1884-

1972)

Jungtuvės ir išsiskyrimai / 

Liuda Purėnienė

Kaunas : L.S.D.P. Kauno 

25,00 € 25,00 €

122. Antanas Ilčiukas.

Dūšia ant popierio: lyrika. 

Kaunas, 1932 (Šiauliuose: 

„Vilties“ sp.). 32 p.
15,00 € 15,00 €

123. [Vilniaus gobelenų 

kilmė, vertė ir likimai 1933 

m.]

Gobeliny Wileńskie ich 

pochodzenie, wartość i 

losy Wartość Historyczna i 

Artystyczna Gobelinów 

35,00 €

124. [Maldaknygė Vilniaus 

lietuvių jaunuomenei 1933 

m.]

Nusidėjėlių gynėja: 

katalikų jaunuomenei 

maldų knygelė : kalba ir 

poteriai pataisyti

30,00 €

125. [Z. Ivinskio Lietuvos 

prekyba su prūsais 1934 

m.]

Ivinskis, Zenonas (1908-

1971)

Lietuvos prekyba su 

prūsais = Le commerce 

30,00 € 30,00 €



126. Aleksandras Tyruolis. 

Pavasario saulėj: 

eilėraščiai. Marijampolė, 

1935 m. 48 p.

Tikrasis autoriaus vardas: 

Alfonsas Šešplaukis.

15,00 €

127. [S. Wyslouch, 

Komunikacijos paslaugos 

LDK miestuose 1936 m.]

Wysłouch, Seweryn (1900-

1968)

Posługi komunikacyjne w 

miastach W. Ks. 

35,00 €

128. Dotnuva; 1919-1927; 

Dotnuvos žemės ūkio 

technikumo almanachas

Kaunas : [s.n.], 1937 

(Kaune : spausdinta 

„Vilniaus“ sp.)

[4], 207 p. : iliustr. ; 24 cm

10,00 € 30,00 €

129. [Traktoriaus 

naudojimo ir priežiūros 

vadovėlis 1938 m.]

Massey-Harris traktoriaus 

naudojimo ir priežiūros 

vadovėlis / vertė inž. J. 

Zabielskis

15,00 € 20,00 €

130. [M. Morelovskis, 

Vilniaus barokas 1940 m.]

Morelowski, Marian (1884-

1963) (Moreliovskis, 

Marijanas)

Znaczenie baroku 

wileńskiego XVIII. stulecia 

40,00 € 115,00 €

131. Brazdžionis, 

Bernardas (1907 - 2002)

Per pasaulį keliauja 

žmogus : rinktinė poezija 

Dailininkas Viktoras Palys. 

[Kaunas] : Sakalas, 1943 

(Kaune : "Šviesos" sp.), 

20,00 € 20,00 €

132. Salomėja Nėris 

(Bačinskaitė - Bučienė, 

1904 - 1945)

Poezija. Antras tomas – 

eilėraščiai ir vertimai. 

Antano Venclovos 

redakcija, įvadas ir 

10,00 €



133. [J. Baltrušaitis, 

Lietuvių liaudies meno 

pristatymas užsieniui 1948 

m.]

Baltrušaitis Jurgis (1873 – 

1944) 

Lithuanian Folk Art. 

20,00 €

134. Metai / Kristijonas 

Donelaitis;

 spaudai paruošė J. 

Ambrazevičius; iliustravo 

medžio raižiniais V. K. 

Jonynas. Baden-Baden, 

1948. 191, [3] p. : iliustr., 

30,00 €

135. [Vlado Nagiaus 

Nagevičiaus biografija 

1962 m.]

Generolo gydytojo Vlado 

Nagiaus Nagevičiaus 

gyvenimo ir darbų apžvalga

Redagavo B. Matulionis. 

25,00 € 55,00 €

136. [Kražių miestelio 

istorija Chicago 1983 m.]

Kražiai / redagavo Pranas 

Razminas

Chicago : Kražiškių 

sambūris, 1983 (Chicago : 

Draugas), 252 p. : iliustr.

25,00 € 25,00 €

137. Pronskus, Juozas 

(1893-1984)

Lietuvos Sahara : Kuršių 

užmaris

Klaipėda : "Ryto" AB, 

1925, 51, [2] p., [1] 

sulankst. žml. lap. : iliustr.

15,00 € 25,00 €

138. Vileišis, Vincas (1908-

1942)

Tautiniai santykiai Maž. 

Lietuvoje ligi Didžiojo karo 

istorijos ir statistikos 

šviesoje = Die 

Nationalitätenverhältnisse 

50,00 € 50,00 €

139. Maceika Juozas 

(1904-1991)

Trakai / J. Maceika

Vilnius : [s.n.], 1940 

(Vilnius : sp. „Raida“)

70, [1] p. : iliustr. ; 18 cm 

+ 1 žml. lap.

25,00 €



140. Žemaičių plentas, 

1934–1939 / 

redagavo A. Butavičius ; 

viršelius darė dail. T. 

Kulakauskas

[Kaunas] : Kelių valdybos 

leidinys, 1940 (Kaune : 

30,00 € 50,00 €

141. Gazeta Litewska / 

Lietuvos laikraštis 1804 m.

Informacinis Vilniaus 

laikraštis, ėjęs 1804-1805 

m. Redagavo E.Grodekas. 

Nr. 46. Z Wilna 7 grudnia 

1804 we srodę. 8 p., 20 

20,00 € 35,00 €

142. [Pirmasis 

ekstrasensorikos ir 

hipnozės žurnalas 

Lietuvoje 1817 m.]

Pamiętnik magnetyczny 

Wilenski. Nr. 2. Wilno, 

Zawadzki, 1817, 400 p. 

300,00 € 645,00 €

143. Wiadomosci Brukowe 

/ Grindinio žinios 1818 m. 

Vilniaus Šubravcų 

draugijos satyrinis 

savaitraštis, ėjęs 1816-

1822 m.   Wilno, 1818 w 

Sobotę,  Nrek. 94, p.149-

20,00 € 20,00 €

144. Dziennik Wileński / 

Vilniaus dienraštis 1820 m.

Kultūros ir literatūros 

žurnalas, ėjęs 1805 -1806 

m. ir 1815-1830 m. 

Vilniuje.  

Išėjo 64 numeriai. 

80,00 € 155,00 €

145. Kuryer Litewski / 

Lietuvos kurjeris 1831 m.

Pirmasis ir ilgiausiai (apie 

150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis 

(savaitraštis),  ėjęs Vilniuje 

lenkų kalba 1760–1789 ir 

15,00 € 25,00 €

146. Ukinįkas (Ūkininkas) 

1894 m.

Laikraštis paskirtas 

ūkininkų reikalams. 

Tilžė, Otto Mauderodė, 

1894, nr. 5, psl. 33-40, 26 

cm 20 

20,00 € 40,00 €



147. Pakajaus paslas 

/Klaipėdos lietuvninkų 

laikraštis 1896 m. 

Lietuvos broliams bei 

seserems Dievo žodį ir 

surinkimus aprašąs. 

Pakajaus paslas tamp 

15,00 € 15,00 €

148. Naujienos/ mėnesinis 

žmonių laikraštis 1901 m. 

Naujienos – populiarus 

informacinis laikraščio 

„Varpas“ priedas, 

mėnesinis žurnalas, ėjęs 

19011903 m. Tilžėje. Leido 

15,00 €

149. Varpas 1892 m.

Literatūros, politikos ir 

mokslo mėnesinis 

laikraštis  

Tilžė, Otto Mauderodė, 

1892 spalių (nr.10, 138 - 

148 p.) 21 cm.

25,00 €

150. Varpas 1903 m.

Literatūros, politikos ir 

mokslo mėnesinis 

laikraštis  Tilžė, Otto 

Mauderodė, 1903, nr. 1, 

24 p, 21 cm.  

15,00 €

151. Lietuvių laikraštis 

Sankt Peterburgas 1905 m.

literatūros, mokslo ir 

politikos savaitraštis, ėjęs 

1904 m. gruodžio 1 d. – 

1906 m. sausio 19 d. Sankt 

Peterburge, Sankt 

15,00 € 15,00 €

152. Незалежная Думка 

/Nepriklausoma mintis 

Vilnius 1920 m.

Незалежная Думка. 

Палiтычна-

грамадзянская i 

лiтэратурная часопсь 

15,00 €

153. Raseinių Magdė 1921 

m.

Mėnesinis pašaipų ir juokų 

laikraštis. 

Leidėjas A.Skamarakas 

Jurbarke, redaktorius 

P.Pronskus Kaune. 

30,00 € 30,00 €



154. Linksmas dainininkas 

[žurnalas] 

Leidėjas ir redaktorius  P. 

Marcinkevičius, Kaunas 

1927, Nr. 1, („Vilniaus“ 

sp.) 8p. : iliustr.; 15 cm.

30,00 € 40,00 €

155. Апологетический 

листок /[ Apologetinis 

lapelis 1932 m.] 

Lietuvos stačiatikių 

laikraštis.   Leidėjas 

šventikas G. Šorėcas  

Panevėžys, N. Feigenzono 

25,00 € 35,00 €

156. Alma Mater Vilnensis 

1933 nr. 11  

Alma Mater Vilnensis 

czasopismo akademickie. 

Vilniaus Stepono Batoro 

universiteto Dailės 

skyriaus dėstytojų ir 

30,00 € 30,00 €

157. Mūsų pajūris/ 

Klaipėda 1939 m.

Lietuvos pajūriui 

propaguoti iliustruotas 

žurnalas. 

Klaipėda, redaktorius 

E.Dubickas, dailininkas 

40,00 € 50,00 €

158. Lietuvos sparnai 1935 

m. metinis žurnalų 

komplektas 12 nr. 

Lietuvos aeroklubo LAK 

žurnalo metinis 

komplektas.   

Kaunas, Atkočiūno 

60,00 € 100,00 €

159. Trimitas/ Šaulių 20-

mečio jubiliejinis numeris 

1939 m.

Lietuvos šaulių laikraštis. 

Jubiliejinis Nr. 25 (966) 

Kaunas, Atkočiūno 

20,00 €

160. Į Laisvę  

Kauno dienraštis 10 

numerių 1942 

1942 – 09 – 19 Nr. 219, 6 

p., 47 cm;  1942 – 09 – 21 

Nr. 220, 6 p., 47 cm;  1942 

– 09 – 28 Nr. 226, 6 p., 47 

30,00 € 40,00 €



161. Naujoji Romuva, 

1938 metinis žurnalų 

komplektas 52 numeriai

Iliustruotas savaitinis 

kultūros gyvenimo 

žurnalas, Nr. 1-2 (363 – 4) 

– Nr. 51 – 52, metinis 

50,00 € 60,00 €

162. Vakarinis Lietuvos 

aidas, 1939 m. 

Dienraščio Lietuvos aidas 

vakarinė laida ėjusi 1935 – 

1939 m.

Kaunas, redaktorius 

Aleksandras Merkelis, 10 

30,00 €

163. [Lietuvos generalinės 

srities komisariato 1941 

m. įsakymai, susiję su žydų 

teisių suvaržymais]

Amtsblatt des 

Generalkommissars in 

Kauen. Nummer 2. Kauen, 

35,00 €

164. Jono Sobieskio 

portretas medalyje 1683

Jonas Sobieskis (1629-

1696), Lietuvos didysis 

kunigaikštis (1674-1696)

Allen Manesson-Mallet

Johan: der III ...König In 

40,00 €

165. ATR karaliaus 

Augusto II herbas

Johann Gottfried Krugner 

Wappen des Konigs in 

Pohlen

Vario raižinys, 14 x 9,  

40,00 €

166. LDK herbas Vytis 1789

Ignaz Albrecht

Grossherzogthum Litauen

Spalvintas vario raižinys, 8 

x 6,5

Viena, Johann Reilly, 1789

60,00 € 60,00 €

167. Lietuvininkai 

tautiniais rūbais 1802

Karl Wilhelm Becker

Lithauer 77 

Spalvinta litografija, 16 x 

20

Darmstadt bey Winning, 

40,00 € 45,00 €



168. Kęstutis ir Birutė 2 

vnt. 1836

André Leclère (Adrien Le 

Clere) 

Kieystut / Biruta

2 vario raižiniai, 27 x 18.

30,00 € 30,00 €

169. Žygimantas Augustas 

1840

Laderer Hurimann 

Sigismond I-er. Vernier 

del. Lemaitre direxit. 

Laderer sc.

Paris, Firmin Didot Freres, 

15,00 € 25,00 €

170. Vladislovas IV Vaza 

1840

Jean Marie Raphael 

Leopold Massard (1812-

1889) 

Wladislas IV Vernier del. 

Lemaitre direxit. Massard 

15,00 €

171. Vilniaus krašto 

gyventojų rūbai 1840

Jean Lerouge pagal Louis 

René de Moraine

Dame noble Polonaise et 

habitans des environs de 

Wilno

50,00 €

172. Tadas Kosciuška 1845

Andreas Fleischmann 

(1811–1878)

Tado Kosciuškos portretas 

pagal Antonio Oleščinskio 

(Antoni Oleszczynski 1794-

1879) piešinį, plieno 

40,00 €

173. Kunigaikščio Radvilos 

herbas 1846

Johann Andreas Friedrich 

Tyroff (1801 – 1872)

Fürst von Radziwill

Vario raižinys 26,5 x 18,5 

cm

60,00 € 85,00 €

174. Kalvarijų bažnyčia 

prie Vilniaus 1849

Antonis Oleščinskis 

(Antoni Oleszczynski 1794-

1879) pagal Jono Chruckio 

paveikslą.

Widok Kalwaryi pod 

150,00 €



175. Smuglevičiaus 

paveikslas Vilniaus 

katedroje 1849

Antonis Oleščinskis 

(Antoni Oleszczynski 1794-

1879) 

S.Ian Nepomucen podlug 

90,00 €

176. Abrozdėliai ažūriniais 

rėmeliais Šv. Juozapas, 

Rožė, Cecilija ir Angelas

Plieno raižiniai, 8,5 x 6, 

Vakarų Europa, XIX a.

50,00 €

177. Abrozdėliai ažūriniais 

rėmeliais Šv. Ona 

mokytoja 4 vnt

Chromolitografijos,  11,5 x 

7; 11 x 7; 10 x 7; 8 x 5, 

Vakarų Europa, XIX a.

50,00 € 50,00 €

178. XIX amžiaus mados – 

vakarinės suknelės 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung Februar 

1860

Spalvintas plieno raižinys, 

vaizdas be teksto 14 x 24, 

35,00 € 35,00 €

179. XIX amžiaus mados – 

apsiaustai ir paltai 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung Mai 1860

Spalvintas plieno raižinys, 

vaizdas be teksto 14 x 24, 

visas lakštas 19 x 28

35,00 € 35,00 €

180. XIX amžiaus mados – 

suknelės 

pasivaikščiojimams 1860

Beilage zur allgemeinen 

Musterzeitung September 

1860

Spalvintas plieno raižinys, 

35,00 € 35,00 €

181. Bernardinų bažnyčios 

varpinė pagal Romerio 

paveikslą

L. Fiedler pagal Kazimieras 

Romeris (Kazimierz 

Römer,  

WIEŻA NAROŻNA B. 

60,00 €



182. Šiluvos bažnyčia XIX 

amžiuje

Jozef Tadeusz Polkowski 

Kościół w Szydłowie na 

Żmudzi, 

Spalvintas medžio raižinys, 

11 x 16 cm, XIX a. vidurys.  

20,00 € 25,00 €

183. Kęstučio mirtis 

Krėvos pilyje Alchimavičius

Kazimierz Pomianowski 

pagal  Kazimiero 

Alchimavičiaus 

(Kazimierz Alchimowicz, ) 

paveikslą

30,00 €

184. Bažnytinė procesija 

Žemaitijoje Vitkevičius

Stanisław Antoszewicz 

pagal Stanislovas 

Vitkevičius (Stanisław 

Witkiewicz 1851-1915) 

Procesja na Żmujdzi. 

30,00 € 35,00 €

185. Napoleonas Orda 

Polockas

Napoleonas Orda (1807 – 

1883) 

Polock nad Dzwiną przy 

ujsciu Poloty (G.Witebska)

Kościół na starem 

50,00 €

186. Napoleonas Orda 

Biržai

Napoleonas Orda (1807 – 

1883) 

Birze [Nad jeziorem]

Piešinys Aloyzo 

Misierovičiaus (Alojzy 

320,00 €

187. Vilnius Bekešo kalnas 

ir botanikos sodas XIX a.

Spalvintas medžio raižinys, 

18,5 x 23,5 cm. XIX a. 

vidurys. 

30,00 €

188. Kazimiero koplyčia 

Vilniaus katedroje XIX a.

Medžio raižinys, 24 x 21

Varšuva, XIX a. antra pusė

20,00 € 25,00 €



189. Dievo motina Aušros 

vartų koplyčios altoriuje 

XIX a.

Medžio raižinys, 14 x 9, 

XIX a.

40,00 €

190. Juodkrantė žvejo 

sodyba 

Adolf Closs (1840-1894)

Schwarzort 

Spalvintas medžio raižinys, 

12 x 18 

Vokietija, XIX a. antra 

60,00 € 85,00 €

191. Šnipiškės Šv. Rapolo 

bažnyčia XIX a.

Kosciol Ss Rafala na 

przedmiesciu Snipiszkach 

w Wilnie.

Litografija, 9,5 x 6, 

Miunchenas, Driendi 

80,00 € 80,00 €

192. Lietuviškas žirgas 

1901 

Petko Germanovas (Петко 

Енев Гѐрманов, 1866-

1931)

Источно пруски или 

литовски конь

60,00 € 90,00 €

193. Dievo motina Mykolo 

bažnyčioje Vilniuje

Obraz Najsw. Panny w 

Wilnie w kosc. PP. 

Bernardynek koronowany 

dnia 8 Wrzesnia 1750 r.

Spaudinys, 14 x 9, Lenkija, 

40,00 €

194. Vytautas Didysis 

pagal Janą Mateiką 

Janas Mateika (Jan Alojzy 

Matejko, 1838-1893)

Vytautas Didysis 1430-

1930. 500 metų mirties 

sukaktuvėms paminėti.

40,00 € 45,00 €

195. Plakatas Prezidentas 

Smetona ir Tūbelio 

vyriausybė 1931

Juozo Tūbelio XV 

vyriausybės nariai ir 

Prezidentas A.Smetona. 

Apačioje Prezidentūros ir 

40,00 €



196. Generolas Černius 

Kagano šaržas

Kaganas Lazaris (1910-?)

Generolo Jono Černiaus 

(1898-1977) portretas -  

šaržas

pop., pieštukas, tušas, 

100,00 €

197. Oskaro Milašiaus 

portretas 1935

Jean de Bosschère (1878 – 

1953)

O. V de L Milosz [Oscar 

Venceslas de Lubicz 

Milosz, 1877—1939]

50,00 € 50,00 €

198. Sovietiniai rusų 

kareiviai Vilniuje 1939

Vilna. Russian soldiers 

discover the West

(Vilnius. Rusų kareiviai 

atranda Vakarus)

Spalvota spauda, 16,5 x 

20,00 € 50,00 €

199. Jansonijaus LDK 

žemėlapis 1630

Johannes Janssonius (Jan 

Janszoon, 1588-1664)

LITHUANIA / LITHUANIE

Spavintas vario raižinys 14 

× 20

220,00 € 220,00 €

200. Dankertso LDK 

žemėlapis 1695

Justus Dankerts

Regni Poloniae et Ducatus 

Lithuaniae...,

Amsterdam, 1695, 

spalvintas vario raižinys, 

250,00 €

201. Karaliaučiaus 

tvirtovės planas 1696Erik 

Jönsson Dahlbergh (1625-

1703)

Regiomontis Borrusiae 

Urbis

Vario raižinys, 24,5 x 31, 

80,00 €

202. Piliavos [Baltijsk] 

tvirtovės planas 1696

Erik Jönsson Dahlbergh 

(1625-1703)

Ichonagraphia Castelli 

Pillav et adiacentium 

locorum Anno 1656

80,00 €



203. Bodenerio Vilniaus 

miesto planas 1710

Gabriel Bodenehr 

(vyresnysis 1634–1727);

Gabriel Bodenehr 

(jaunesnysis 1664–1758)

Wilna oder Wilda die 

250,00 €

204. Loterio Mažosios 

Lietuvos žemėlapis 1770

Tobias Conrad Lotter

Borussiae Regnum cum 

adjacentibus regionibus

Augsburgas, Tobias 

Lobeck, 1743, 

60,00 €

205. Mažosios Lietuvos 

žemėlapis Gumbinės 

apskritis 1846

Regierungs-Bezirk 

Gumbinnen

Litografija, 39,5 x 29,5

Glogau, Flemming, 1846

50,00 € 80,00 €

206. Sprunerio istorinis 

LDK žemėlapis 1854

Karl von Spruner (1803 -

1892)

Polen und Litthauen unter 

den Jagjellonen. 1386-

1572.

70,00 €

207. Klaipėdos krašto ir 

Kuršių Nerijos žemėlapis 

1865

Erhard Schiéble (1821 – 

1880)

Memel et Kurische haff, 

Mastelis 1 : 150 000, 

20,00 € 45,00 €

208. Reymann žemėlapis 

Kelmė 1898

2. Kielmy, mastelis 1 : 200 

000

Reymann‘s 

Topographische Spezial-

Karte von Mittel-Europa 

40,00 € 45,00 €

209. Vilkaviškio pavieto 

žemėlapis Paežerių dvaras 

1907 

Józef Michał Bazewicz 

Powiat Wylkowyski Gub. 

Suwalskiej. Palac w 

Pojeziorach. 

40,00 € 40,00 €



210. Vokiškas karinis 

topografinis 6 lakštų 

Lietuvos žemėlapis 1915

Übersichtskarte von 

Mitteleuropa Grossblatt

Wilkomierz, Dwinsk 

(Dunaburg), Wilna, 

80,00 € 80,00 €

211. Vokiškas karinis 

žemėlapis Kuršėnai 1916

M 17 Kurszany. Serija: 

Karte des Westlichen 

Russlands. Mastelis 1 : 

100 000, 

Kartographische Abteilung 

80,00 €

212. Sieninis istorinis 

Lenkijos žemėlapis 1922

Tomaszewski, Adam (1895-

1945) 

Wielka mapa 

Rzeczpospolitej Polskiej: w 

podziałce 1:750.000 w 

140,00 €

213. Lenkiškas karinis 

žemėlapis  Eišiškės 1926

A 32 B 40 (XV – 18) 

EJSZYSZKI. Mastelis 1 : 100 

000, 

Warszawa, Wojskowy 

Institut Geograficzny 

20,00 €

214. Dunlop kelių 

žemėlapis Suvalkija 1927

Dunlop-Straßen-Karte 

Suwalki. 8 [Marijampolė 

Vilkaviškis Kalvarija Prienai]

Mastelis 1:300,000, 29 x 

38,5 cm

25,00 € 25,00 €

215. Archeologinis 

Lietuvos žemėlapis 1928

Tarasenka Petras (1892 – 

1962)

Archeologinis Lietuvos 

žemėlapis (Archäologische 

Übersichtskarte von 

80,00 € 80,00 €

216. JAV lietuvių Lietuvos 

žemėlapis Vytautas 

Basanavičius 1929

Lietuva [žemėlapis]. 

Daktaras Jonas 

Basanavičius Lietuvių 

Tautos Atgimimo tėvas

50,00 € 50,00 €



217. Vilniaus miesto 

planas 1929

Juljusz Kłos (1881-1933)

PLAN M. WILNA DO 

PRZEWODNIKA 

PROFESORA JVLJVSZA 

KLOSA 

60,00 €

218. Vilniaus miesto 

centro planas 1929

Juljusz Kłos (1881-1933)

WILNO PLAN 

SRODMIESCIA, 

Wilno Oddział Wileński 

Polskiego Tow. 

40,00 €

219. Lietuviškas 

mokomasis topografinis 

žemėlapis 1933

Padidinta ištrauka iš 

žemėlapio 1 : 25 000 lapo 

Kaišiadorys 501. 113

Mastelis 1 : 5 000, 

60,00 €

220. Mažosios Lietuvos 

kalbų žemėlapis 1861-1935

Richard Boeckh 

Sprachkarte von 

Preussischen Staat 

(Nördliche Hälfte) nach 

den Zählungs-Aufnahmen 

60,00 €

221. Vilniaus miesto 

planas su Bulhako 

nuotraukom 1935

WILNO PLAN MIASTA.  

Nakladem Wilenskiego 

oddzialu polskiego 

towarzystwa 

50,00 € 80,00 €

222. Vilniaus miesto 

planas 1936

Roman Rynczewski

WILNO, skala 1 : 12500, 

kitoje pusėje svarbiausių 

objektų ir gatvių rodyklė.

Vidinėje viršelio pusėje 

50,00 € 50,00 €

223. Lietuvos žemėlapis 

degalų sandėliai ir 

kolonėlės 1936

Lietūkio naftos gaminių 

sandėliai, motorino  ir 

gazolino automatai.

Mastelis 1 : 1 200 000, 29 

25,00 € 35,00 €



224. Lietuvos žemėlapis 

Radio girdimumas 1935

LIETUVA LITHUANIA Radio 

stočių girdimumas 

Lietuvoje

Mastelis 1 : 1 000 000, 42 

x 59

50,00 € 50,00 €

225. Lietuviškas karinis 

topografinis žemėlapis 

Trakai 1937

AUKŠTADVARIS TRAKAI 

1707

Mastelis 1 : 100 000. 

[Kaunas]. Karo 

35,00 € 50,00 €

226. Istorinis Vilniaus 

miesto planas 1808 

Vilniaus miesto planas 

1808 m. be Lukiškių, 

Poguliankos ir Žvejų 

priemiesčių. 

Pagal Karolio Grunerto 

10,00 € 95,00 €

227. Birštono miesto 

rankraštinis planas

Ranka pieštas Birštono 

miesto planas.

Kartonas, tušas, spalvoti 

pieštukai, 41 x 32  

XX a. 7-8-tas deš.

30,00 € 55,00 €

228. Laiškas iš Vilniaus į 

Gardiną 1805

Nežinomas vienuolis iš 

Vilniaus dėkoja Šv. Jurgio 

karmelitų Gardino 

vienuolyno priorui Jonui 

Stasevičiui už priėmimą ir 

20,00 € 20,00 €

229. Motiejaus Valančiaus 

autografas 1856

Valančius, Motiejus (1801-

1875) – rašytojas, 

Žemaičių vyskupas (1849-

1875).

Žemaičių vyskupo 

60,00 € 70,00 €

230. Boguslavskių 

bajorystės patvirtinimo 

liudijimas 1865 

Patvirtinamos Viktoro 

Juozapo sūnaus 

Boguslavskio ir visų jo 

palikuonių teisė kreiptis 

50,00 €



231. Jono Šliūpo laiškas 

žmonai iš JAV 1890

Jonas Šliūpas (1861-1944)

Liudmila Eglė 

Malinauskaitė-Šliūpienė 

(1864-1928) 

Rašyta Baltimorėje 1890 

50,00 € 95,00 €

232. Vilniaus miesto 

valdybos nutarimų knyga 

1908

Vilniaus miesto dūmos 

(valdybos) nutarimai, 

priimti 1908-1910 m.

Trumpas klausimo 

80,00 € 80,00 €

233. XX a. pradžios 

saldainių popierėliai 5 vnt.

Sankt Peterburgo 

saldainių fabriko „Viktor“ 

gamintų saldainių 

popierėliai.

Spaudiniai, Lapino 

60,00 €

234. Mokyklinio sąsiuvinio 

„Talbot“ Vilnius etiketė

Vilniaus įmonės „Talbot“ 

„ТАЛЬБОТЪ", ВИЛЬНА  iš 

pirmos rūšies popieriaus 

pagaminto mokyklinio 

sąsiuvinio etiketė, 

40,00 €

235. Tichvino mokyklos 

atestatas 1916

Kauno miestiečio sūnus 

Boleslovas Lukoševičius 

baigė Tichvino 

(Novgorodo gubernija) 

pradžios mokyklą. 

15,00 €

236. Vilniaus vokiečių 

teatro programėlė 1918

Operetė „Das Bad im 

Kaukasus“

Spaudinys, Vilnius, Zeitung 

der 10 Armee, 1918, 26 x 

14

30,00 € 45,00 €

237. Vilniaus teatro 

„Lutnia“ spektaklio afiša 

1918

Skelbimas apie Vilniaus 

teatro „Lutnia“ spektaklį 

W.Renard 3-jų dalių 

drama „Powrot“

50,00 € 65,00 €



238. Karo pabėgėlio 

pažymėjimas Vilnius Lit-

Belas 1919

Bolševikų okupacinės 

valdžios Karo reikalų 

komisariato Pabėgėlių 

komiteto išduotas 

60,00 € 70,00 €

239. Ugniagesių savaitė 

Biržai 1924

Mažo formato spaudinys, 

4 x 7, tikėtinai įėjimo 

bilietas. 

20,00 €

240. Vilniaus teatro 

„Reduta“ reklaminis 

lankstinys su programa 

1925 

1925-1926 m. teatro 

sezono reklaminis 

10,00 € 10,00 €

241. Šiaulių miesto šoferio 

knygutė 1927

Šiaulių miesto valdybos 

išduotas vairuotojo 

pažymėjimas (šoferio 

knygelė nr. 142)

Išduota Povilui Sasnauskui 

30,00 € 30,00 €

242. Kauno miesto 

vairuotojo pažymėjimas 

1929

Kauno miesto valdybos 

išduotas vairuotojo 

pažymėjimas nr. 1222, 

išduotas Povilui Ernauskui 

30,00 €

243. Prisiminimų knygelė 

su piešiniais Vilnius 1931

Albumėlis su automobilio 

bareljefu viršelyje.

Tekstiniai įrašai ir piešiniai, 

10 x 16.  

20,00 € 45,00 €

244. Rūbų siuvyklos ir 

parduotuvės reklama 

Vilnius

Sklep ubiorow męskich i 

damskich oraz futer C. 

Chonowicz

Reklaminis spaudinys, XX 

10,00 €



245. Lietuvos banko 

balansas 1933

Reklaminė skrajutė, 

spaudinys, 16 x 10, 4 p.  
10,00 €

246. Instituto 

„Kalbaneum“ kursanto 

pažymėjimas Kaunas 1935

Neakivaizdinio dėstymo 

instituto „Kalbaneum 

institutas“ kursanto 

bilietas nr. 1296, išduotas 

40,00 €

247. Lietuvos bankas 

Šeduvos skyrius valiutos 

pirkimas 8 vnt. 1935-1937

Valiutos pirkimo Lietuvos 

banko Šeduvos skyriuje 

mėnesinės apyskaitos: 

data, pardavėjo pavardė, 

20,00 € 20,00 €

248. Ūkio banko valiutų 

kursai ir monetų kainos 

1937 m. 64 vnt.

Lietuvos banko nustatytos 

svarbiausių užsienio 

valiutų, užsienio monetų iš 

brangiųjų metalų ir 

60,00 €

249. Lietuvių choro 

“Varpas” nario 

pažymėjimas Vilnius 1938

Popierius, spaudinys, 

rankraštis, nuotrauka, 11 x 

15

30,00 €

250. Lietuviško odekolono 

etiketės Kaunas 5 vnt.

Gėlių odekolonas 

“Vandeninis” 8 x 3,5

Gęlių odekolonas  8 x3,5

Flirtas ADE Kaunas 2 x 3 

Onytė Epro Kaunas 4 x 2.5

25,00 €

251. Rašalo „Mokykla“ 

etiketė Kaunas

Spaudinys, Kaunas, XX a. 4-

tas deš., 8 x 10

15,00 €



252. Rašalo etiketės 4 vnt. 

Kaunas Šeduva

Amžinai plunksnai rašalas, 

A.Smilga, Kaunas, 1,5 x 7;

Automatiniam 

plunksnakočiui rašalas 

“Kregždė”, A.Smilga, 

15,00 € 15,00 €

253. Šokolado fabriko 

Suchard reklaminė kortelė 

Kretinga

Chocolat Suchard, 150 

Kretinga

Ofsetas, 5,5 x 10.

20,00 €

254. Reklaminis bukletas 

kurortai Klaipėdos krašte

Ostsee Bäder des 

Memelgebiets Nidden, 

Schwarzort, Preil, Perwelk, 

Sandkrug-Memel-

Suderspitze, Forsterei-

70,00 € 105,00 €

255. Ukmergės mokytojų 

seminarijos reklama ir 

informacija 1939

Žinios apie Ukmergės 

valstybinę mokytojų 

seminariją.

Spaudinys, Slonimskio 

10,00 € 20,00 €

256. Mokyklos baigimo 

pažymėjimas Kaunas 1940

Kauno miesto pradžios 

mokyklos nr. 4 

pažymėjimas, išduotas 

Žemaičiui Algirdui 

Pranciškui baigus visą 

40,00 €

257.  Vilniaus savivaldybės 

tarnybinis pažymėjimas 

1940

Vilniaus miesto valdybos 

tarnautojos Onos 

Alseikaitės tarnybinis 

pažymėjimas nr. 693, 

20,00 €

258. Valstybinio banko 

Vilniuje darbuotojo 

leidimas 1941

Valstybinio banko Vilniaus 

skyriaus darbuotojo Juozo 

Navako leidimas įeiti į 

banką visą parą, 

30,00 € 35,00 €



259. Bedarbio staliaus 

kortelė Kaunas 1941

Bedarbystės įrašas darbo 

biržoje 1941-03-01. 

Spaudinys, rankraštis, 12 x 

9.

15,00 €

260. Leidimas radijo 

imtuvui Marijampolė 1941

Leidimas laikyti ir naudoti 

radijo imtuvą, išduotas 

Petrui Kurapkai 

Marijampolėje 1941-09-20.

Spaudinys, rankraštis, 

20,00 € 20,00 €

261. Vokiečių okupacinės 

valdžios prievolių 

įvykdymo kvitai 2 vnt. 1942

Grūdų ir bulvių pristatymo 

kvitai. Vilniaus apskritis, 

Jašiūnų valsčius, Skubėtų 

kaimas.

15,00 €

262. Statybos mokyklos 

baigimo pažymėjimas 

Klaipėda 1942

Spaudinys, rankraštis, 

spaudas, 29 x 21

40,00 €

263. Šiaulių miesto teatro 

operetės programa 1943

Operetės “Grigri” 

statytojų ir atlikėjų sąrašas 

bei libretto aprašas

Spaudinys, 4 psl., 21 x 15

15,00 €

264. Valstybės teatro 

Šiaulių skyriaus spektaklio 

programa 1943

Paul Heize 5 veiksmų 

drama “Marija 

Magdalietė”

Kitoje pusėje radijo 

10,00 €

265. Vokas iš Nimersetos 

su 3 ženklais 1944

Vokas išsiųstas iš 

Nimersetos 1944-08-25 į 

Chemnitcą. 

Siuntėjas Willy Karnowsky.

30,00 €



266. Evakuacijos iš 

Vilniaus į Lenkiją 

pažymėjimas 2 vnt. 1945

Pažymėjimai išduoti 

Vilniaus gyventojams 

Pakštaičiui Zigmantui ir 

Pakštaitienei Juzefai 

80,00 €

267. Dviračio registracijos 

pažymėjimai 2 vnt 

Viekšniai 1947 ir 1957

Tas pats dviratis “Baltia”, 

rėmo numeris 929153 

buvo registruojamas ir 

naudojamas mažiausiai 10 

20,00 €

268. Gimimo metrikos 

išrašas Trakai 1900-1949

Adomo Kiejziko, gimusio 

1900 m., krikšto metrikos 

išrašas, padarytas 1949 m.

Trakai, rankraštis, 

spaudas. Dokumentas 

20,00 €

269. Jubiliejinės Dainų 

šventės dalyvio 

pažymėjimas 1950

Spaudinys, rankraštis, 

Banáičio Juozo (1908 – 

1967)  Lietuvos dainų 

švenčių 1946–1967 vieno 

10,00 €

270. Šaukimas atlikti 

karinę tarnybą. 1883 m. 

gruodžio 1 d.	

Išduotas Vladislavovo 

apskrities Gelgaudiškio 

valsčiaus gyventojui P. 

Poliakovskiui. 

60,00 €

271. Kauno gimnazijos 

moksleiviui Kozakovskiui 

išduotas liudijimas su 

1880–1881 m. m. 

pažymiais.

Pop., spaud., rankr., 

antspaudas, rusų k., 21,5 x 

50,00 € 50,00 €

272. Panevėžio gimnazijos 

abituriento iš Šeduvos B. 

Jagmino kelionių po 

Panevėžio apskritį 

dienoraštis. 1931–1932 m.

Sąsiuvinyje užpildyti 126 

puslapiai.

80,00 € 130,00 €



273. Vilniaus miesto 

naktinių sargų mokesčio 

kvitas 1796

Kvitas apie sumokėtą 

mokestį į Vilniaus miesto 

iždą už spalio mėnesio 

naktinių sargų paslaugas 

30,00 € 30,00 €

274. Vilniaus miesto 

policijos mokesčio kvitas 

1806

Kvitas apie sumokėtą 

policijos mokestį į Vilniaus 

miesto iždą už 1806 m. 

antrą ketvirtį (balandžio-

20,00 € 20,00 €

275. Vilniaus žemės banko 

obligacija 1000 rublių 1911

Antrame lape 4 

nepanaudoti palūkanų 

išmokėjimo kuponai.

Spaudinys ant popieriaus 

su vandenženkliais, 28 x 22

60,00 €

276. Vilniaus miesto 

paskolos obligacija 1912 

20 svarų / 189 rublių / 504 

frankų 5% 1912, 29,5 x 45   

 

Antrame lape 14 

nepanaudotų palūkanų 

50,00 €

277. Dembavos bažnyčios 

mirties liudijimas su 

žyminiais ženklais 1913

Rankraštis, Rusijos 

imperijos žyminiai ženklai 

8 vnt.: 1 x 40 kap., 7 x 5 

kap., 22 x 18

15,00 €

278. Šiaulių savitarpio 

kredito draugijos 

obligacija 600 rub. 1913 m.

Šiaulių savitarpio kredito 

draugijos obligacija su 5 

procentų metinėmis 

palūkanomis 600 rublių 

120,00 €

279. Kauno miesto tilto 

mokestis 1 mrk (auksinas) 

1918

Numeruotas spaudinys, 5 

x 6

30,00 €



280. Rozenbliumo 

vaistinės sąskaita žyminis 

ženklas 20 skatikų Kaunas 

1919 

spaudinys, rankraštis, 

žyminis ženklas 20 skatikų, 

20 x 11

20,00 €

281. Klaipėdos tramvajaus 

bilietas 20 pfenigių iki 

1920

Numeruotas spaudinys, 

5,5 x 9,5

20,00 €

282. Šilutės notgeldai 4 

banknotai 1921 

komplektas

Šilutės markės, laikinieji 

pinigai, buvo išleistos 

apyvarton 1921 m. 

Banknotai spausdinti 

60,00 € 60,00 €

283. Klaipėdo notgeldai 9 

banknotai 1922 

komplektas

Klaipėdos markės, 

laikinieji pinigai, buvo 

išleistos apyvarton 1922 

m. vasario 22 d.

320,00 € 320,00 €

284. Panevėžys  gimimo 

metrika su žyminiu 10 

auksinų ženklu 1922

Rankraštis, žyminis 10 

auksinų ženklas, 32 x 21

20,00 €

285. Klaipėda kelto į 

Smiltynę bilietas po 1923

Numeruotas spaudinys, 

4,5 x 8,5
20,00 € 45,00 €

286. Lietuviški vekseliai 12 

vnt. I-III laidos 1925-1939

Pirmos laidos užpildyti 

lietuviški vekseliai, 4 vnt. 

100 Lt (Pasvalys), 200 Lt 

(parašas Jonas Zoruba), 

300 Lt (Kauno ir 

40,00 €



287. Lietuvos geležinkelio 

tarnybinis bilietas 1925

Tarnybinis geležinkelio 

bilietas važiavimui iš 

Kaišiadorių iki 

Panemunėlio ir atgal, 

išduotas Dotnuvos stoties 

25,00 € 25,00 €

288. Bilietai į parodą 

Kaune 1928

Lietuvos žemės ūkio ir 

pramonės parodos 

vienkartinio įėjimo bilietai

Spaudiniai su ranka 

užrašyta kaina 1 ir 3 litai, 2 

20,00 € 20,00 €

289. Vilniaus miesto 

autobuso bilietas 30 

grašių 1929

Numeruotas spaudinys, 4 

x 7 

20,00 €

290. Kauno miesto 

autobusų AMLIT bilietai 8 

vnt.

20 centų vertės Kauno 

miesto autobusų 

vienkartiniai bilietai 

važiavimui I, II ir III 

20,00 € 30,00 €

291. Autobuso bilietai 2 

vnt iš Vilniaus į 

priemiesčius 80 grašių 

1935

Vilniaus priemiestinių 

pervežimų koncesinės 

bendrovės „Wilno - 

30,00 €

292. Vilniaus miesto 

autobuso bilietas 15 

grašių po 1932

Vilniaus miesto koncesinės 

bendrovės „Tommak“ 

vienkartinis autobuso 

bilietas, 15 grašių vertės. 

50,00 €

293. Šiaulių Kazimiero 

knygyno sąskaita su 

žyminiu 10 ct. ženklu 1931

spaudinys, rankraštis, 

žyminis ženklas 10 centų, 

28 x 20

10,00 €



294. Vilniaus žemės banko 

obligacija 100 zlotų 1934

Antrame lape 20 

nepanaudotų palūkanų 

išmokų kuponų

Spaudinys ant popieriaus 

su vandenženkliais, 31 x 22

25,00 €

295. Vilniaus žemės banko 

obligacija 1000 zlotų 1934

Antrame lape 20 

nepanaudotų palūkanų 

išmokų kuponų

Spaudinys ant popieriaus 

su vandenženkliais, 31 x 22

30,00 €

296. Lietuvos geležinkelio 

bilietai 4 vnt.

Kaunas – Klaipėda; 

Pagelažiai – Tryškiai; 

Pavenčiai – Tryškiai; 

Kaunas – Kazlų Rūda.

Kartonas, spaudiniai su 

50,00 € 50,00 €

297. Karaliaučiaus banko 

obligacijos 6 vnt. 1935

Anteilschein 5 ½ 

Ostpreussischen 

Landschaftlischen 

Goldpfandbrief

Karaliaučiuje veikusio 

60,00 €

298. Žydų gatvė Vilniuje 

aukų rinkimo ženklai 4 vnt. 

1943

Žydų nacionalnio fondo / 

Jewish National Fund / 

Keren Kayemeth LeIsrael

aukų rinkimo ženklas Žydų 

50,00 €

299. Lietuvos banko čekis 

panaudotas Kaune 1944

Čekį išrašė sovietų 

kariuomenės karininkas, 

apmokėjo Valstybinio 

banko Kauno skyrius.

Spaudinys, rankraštis su 

30,00 €

300. Įgaliojimas keisti 

markes į rublius ant 

žemėlapio 1945

Įgaliojimas pakeisti 

„karines markes“ į 

sovietinę valiutą 

valstybinio banko Kauno 

15,00 €



301. Vekselis 50 000 litų 

sunaikinta laida 1993

LR vekselis 50 000 litų su 

tekstu, pardavimo kaina 

125 litai,  1993 m. 

sunaikinta laida. 

Kaunas, Spindulys, 8,5 x 

50,00 €

302. Valstybės iždo 

pasižadėjimo lakštas  100 

litų  Kaunas 1937

LR valstybės iždo 

pasižadėjimo lakštai 

garantuojanmi visu 

valsybės turtu. IV serija 

40,00 € 80,00 €

303. Atvirukai (2 vnt.) 

Gumbinė 1898 ir Ragainė 

1903

Gruss aus Gumbinnen, 

Kunst Verlag von Gustav 

Gumbinnen

Gruss aus Ragnit, Lith Anst 

30,00 € 45,00 €

304. Atvirukas. Kaunas 

laivai Nemune Aleksoto 

fone 1909

Kowno. Widok na 

Aleksoty.  Be leidėjo ir 

leidimo vietos, siųstas 

1909 m.

25,00 € 70,00 €

305. Atvirukas. Tilžės 

lietuvių Birutės draugija 

Rambyne

XX a. pr., photographie 

Minzloff, Tilsit.

Išleido J.Vanagaitis Tilžėje, 

Birutės draugija.

15,00 € 25,00 €

306. Atvirukas. Priekulė 

geležinkelio stotis

XX a. pr., Prokuls Bahnhof, 

Verlag Lydwig Rahn, 

Prokuls, nr. 153

30,00 € 30,00 €

307. Atvirukas. Pagėgiai 

evangelikų bažnyčia

XX a. pr., Pogegen 

Evangel. Notkirche.  Foto 

und verlag G.Klimkeit, 

Pogegen.

20,00 € 30,00 €



308. Atvirukas. Klaipėda 

tramvajus švyturys 1913

Memel. Strandvilla mit 

Leuchturm. Leidėjas 

nenurodytas, nr. 102, 

siųsta paštu iš Klaipėdos į 

Hanoverį 1913 m. 

20,00 € 20,00 €

309. Atvirukas. Alytus 1916

Olita Brunnenstrasse. 

Verlag Franz Beer, 

Heidelberg.
25,00 €

310. Atvirukas. Kudirkos 

Naumiestis sugriautas 

tiltas 1916

Die von den Russen 

abgebrannte Flussbrucke 

in Wladislawo im 

Hintergrund dieerbaute 

15,00 €

311. Atvirukas. Kudirkos 

Naumiestis centrinė gatvė 

1916

Strassen Stimmungsbild 

aus Wladislawo

George Stilke, Berlin

15,00 € 15,00 €

312. Atvirukai (4 vnt.) 

Trakai pilis 

Schloss Ruine Trocki b. 

Wilna, Georg Stilke, Berlin. 

Siųsta paštu 1916.

Neue Troki – Wilnaer Str. 

Troki – ulica Wilenska. Be 

30,00 €

313. Atvirukas. Kaunas 

Žemieji Šančiai bažnyčia 

kareiviai 1916

Kirche in Nischni Schantzy 

bei Kowno

Verlag Kraftfahrer Rabe 

Erfurt, 1916

15,00 € 45,00 €

314. Atvirukas. Palanga 

Tiškevičiaus rūmai 

Polaga Chateau du Comte 

Tysckewicz.

Be leidėjo ir leidimo 

vietos, XX a. pradžia.

Kitoje pusėje rūmuose 

50,00 €



315. Atvirukai (3 vnt.) 

Kaunas arklinis tramvajus

Kowno. Be leidėjo ir datos, 

[iki 1915 m., rusiškos 

iškabos], nesiųsta. 

Strassenbanhnhof in 

Kowno. A.Ratz Kowno. 

45,00 €

316. Atvirukai (2 vnt.) Tilžė 

Luizos tiltas ir restoranas 

Panemunėje

Luizės tiltas ir Tiltgalio 

viešnamis (Klaipėdos 

krašte ties Tilže) 

Namininkas A.Kairys

30,00 € 30,00 €

317. Atvirukas. Filatelinis 

atvirukas 1923-06-05 

Klaipėda 40 ir 50 mrk 

Lietuva 3 ct, 50 sk. 

Mišri frankatūra su 

Klaipėdos ir Lietuvos pašto 

ženklais ir dvikalbiu 

50,00 €

318. Atvirukas. Filatelinis 

atvirukas 1923-06-05  

Klaipėda 2 x 40 mrk 

Lietuva 3 ct

Mišri frankatūra su 

Klaipėdos ir Lietuvos pašto 

ženklais ir dvikalbiu 

50,00 €

319. Atvirukas. Filatelinis 

atvirukas 1923-06-05  

Klaipėda 3 x 40 mrk 

Lietuva 2 x 1 ct

Mišri frankatūra su 

Klaipėdos krašto ir 

Lietuvos pašto ženklais ir 

50,00 €

320. Atvirukas. Filatelinis 

atvirukas 1923-06-05  

Klaipėda 10, 50 ir 100 mrk 

Lietuva 2 x 3 ct 

Mišri frankatūra su 

Klaipėdos krašto ir 

Lietuvos pašto ženklais ir 

50,00 €

321. Atvirukai ir nuotrauka 

Klaipėda Šv. Jono 

bažnyčios altorius

Nuotrauka: Photographie 

A. Henning – Elch 

Drogerie, Memel.

Atvirukas: Memel. Altar 

60,00 € 60,00 €



322. Atvirukas. Klaipėdos 

vaizdas iš Smiltynės su 

laivu Stadt Memel

Memel, Blick vpn Kurhaus 

Sandkrug

Photographie und verlag 

Krauskopf, Konigsberg

40,00 € 40,00 €

323. Atvirukai ( 5 vnt.) 

Kuršių Nerija etnografiniai 

vaizdai

Fisher der Kurische 

Nehrung nr. 40 (žvejų 

tinklai)

Flundernraucherei auf der 

80,00 € 105,00 €

324. Atvirukai (4 vnt.) ir 

nuotrauka Kuršių Nerija 

etnografiniai vaizdai

Fotoatvirukas: Am 

Kurische Haff 

Flundernraucherei (žuvies 

rūkykla) Foto 

80,00 € 105,00 €

325. Atvirukai (5 vnt.) 

Kuršių Nerijos smėlio 

kopos

XX a. 3 deš., Kurische 

Nehrung Hochdune, Willy 

Hack, Rastenburg 

(atvirukas)

60,00 € 60,00 €

326. Atvirukai (2 vnt.) 

Kuršių Nerijos vaizdai 

dailėje

XX a. 3 deš., 

W.Brandenberg. Am 

Kurische Nehrung. 

Wiechman verlag, 

30,00 € 30,00 €

327. Atvirukai (4 vnt.) 

Laivai Kuršių mariose

XX a. 3 deš., Die 

wundervolle kurische 

Nehrung im Memel, 

fotograf M. Ehrhardt, 

70,00 € 155,00 €

328. Atvirukai (3 vnt.) 

Sklandytuvai Kuršių 

Nerijoje

XX a. 3 deš., 3 

fotoatvirukai: 

Kurische Nehrung – 

Segelflug im Gewitter 

40,00 € 325,00 €



329. Atvirukai (2 vnt.) ir 

nuotrauka Druskininkai 

miestas pliažas baseinas 

Nuotrauka Druskieniki. 

Fot. L. Baranowskiego, 

Fotopop., sid., brom., 9 x 

14

35,00 € 35,00 €

330. Atvirukas. Kaunas 

Laisvės al. autobusas 

viešbučio iškaba

Be leidėjo ir datos, siųsta 

paštu 1936 m.

15,00 € 20,00 €

331. Atvirukai (5 vnt.) 

Lietuva pasaulinėje 

parodoje New York 1939 

Lietuvaitės tautiniais 

kostiumais sveikina 

lankytojus prie Lietuvos 

pavilijono;

100,00 €

332. Atvirukas. 

Aleksandravičiaus 

bareljefas Daukantas 1918

Antanas Aleksandravičius

Simono Daukanto 

bareljefas

Išleido A.Aleksandravičius, 

10,00 € 10,00 €

333. Atvirukai (2 vnt.) 

Kazys Šimonis paveikslai 

Į saulę. Išleido 

J.Stauskaitės knygynas 

Kaune, 1924, 9,5 x 12,5

Į pasakų rūmus. “Dirvos” 

bendrovės leidinys, 9 x 14.

15,00 € 15,00 €

334. Atvirukai (4 vnt.) 

Lietuviški kalėdiniai 

atvirukai 

Lietuviški kalėdiniai 

atvirukai 3 vnt

15,00 € 35,00 €

335. Atvirukas Vytis

1918, Dailininkas A. 

Jaroševičius. Lietuvos 

vėliavos projektas. Įrašas: 

„Kas bus, kas nebus, bet 

Lietuva nepražus. Leid. M. 

Šlapelienės knygynas. 

100,00 €



335A. Atvirukai (4 vnt.) 

Birštono vaizdai

Birštonas. Ožkų pečius. XX 

a. I p., 8,9 x 13,9

Birštonas. Birštono 

kurortas. XX a. I p., 8,9 x 

13,8

15,00 € 40,00 €

336. Nuotrauka. Emilija 

Pliaterytė 

XIX a. Nežinomo fotografo 

nuotrauka Emilijos 

Pliaterytės (1800-1831) 

portretas

Visit portrait“formatas, 

20,00 € 65,00 €

337. Nuotrauka. Vilniaus 

vyskupas Karolis 

Hryneveckis 

1890, Nežinomo autoriaus 

[tikėtinai Edvardas Čyžas] 

portretinė nuotrauka 

„Visit portrait“ formatas, 

60,00 € 60,00 €

338. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius 

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 165,00 €

339. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 125,00 €

340. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius 

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 125,00 €

341. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius 

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 105,00 €



342. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius 

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 280,00 €

343. Stereo nuotrauka 

Fleury Vilnius 

Stanislovas Filibertas Fleris 

(Stanisław Filibert Fleury, 

1858-1915)

1900, Genre 

Stereoscopique S. Fleury a 

90,00 € 105,00 €

344. Nuotraukos 

portretinės (3 vnt.) su foto 

studijų vinjetėmis Vilnius

iki 1915 m., 3 portretinės 

nuotraukos „Visit portrait“ 

formatas, 

paklijuotos ant kartono su 

30,00 €

345. Nuotraukos 

portretinės (3 vnt.) su foto 

studijų vinjetėmis Kaunas

iki 1915 m., 3 portretinės 

nuotraukos „Visit portrait“ 

formatas, 

paklijuotos ant kartono su 

20,00 €

346. Nuotrauka. Pirmoji 

lietuvių dailės paroda 

Pirmoje lietuvių dailės 

parodoje eksponuoto 

Vladislovo Leščinskio 

paveikslo „Žemiečių 

viršininkas“ 

180,00 €

347. Nuotrauka. Kauno 

kunigų seminarijos 

interjeras 

1920 m., Nuotrauka 

atvirlaiškis siųstas iš Kauno 

kunigų seminarijos į 

Kvėdarną 1920

30,00 €

348. Nuotrauka. Kaunas 

arklinis tramvajus Laisvės 

alėjoj 

XX a. 3- deš., fotopop., 

sid., brom., 9 x 14, 

40,00 €



349. Nuotrauka. Vilnius 

Šiaurės mugė Bernardinų 

sode 

1928, pagrindinis įėjimas į 

mugę Targi polnocne 

Bernardinų sode.

30,00 € 30,00 €

350. Nuotrauka. Alytus 

autobusas motociklas tiltas

Autobuso Kaunas – 

Lazdijai keleiviai ant tilto 

Alytuje.

Fotopop., sid., brom., 9 x 

14, XX a. 4-tas deš

35,00 € 35,00 €

351. Nuotrauka. 

Autobusas Chevrolet 

Marijampolė-Kaunas

XX a. 3-deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14, 

30,00 €

352. Nuotrauka. 

Autobusas Kaune Laisvės 

al. Aptieka  

XX a. 3-deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14

25,00 € 25,00 €

353. Nuotrauka. 

Autobusas Užventis 

Šaukėnai Šiauliai  

XX a. 3-deš., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14

25,00 € 35,00 €

354. Nuotrauka. Papilė 

kunigas prie Daukanto 

paminklo

Fotografija Sinkevičiaus 

Papilė

XX a. 4 – deš.,  fotopop., 

sid., brom., 9 x 14, 

20,00 € 35,00 €

355. Nuotrauka. Kaunas 

potvynis sugriautas tiltas

XX a. 4 – deš.,  fotop., sid., 

brom., 9 x 14
20,00 € 35,00 €



356. Nuotraukos (3 vnt.) 

Iškylos valtimis Klaipėda 

Zacharias

XX a. 4 – deš., fotopop., 

sid., brom., 6 x 8,5 ir 2 vnt. 

5 x 6,5

15,00 € 15,00 €

357. Nuotraukos (2 vnt.,) 

ir atvirukas. Šiauliai 

Panevėžys mokytojų 

seminarijos.

Nuotrauka Panevėžys 

Valdžios gimnazijos rūmai

Nuotrauka Panevėžys 

40,00 € 40,00 €

358. Nuotrauka. Raseiniai 

Šiluvos gatvė

XX a. 4 – deš., fotopop. 

„Agfa“, sid., brom., 9 x 14
15,00 € 35,00 €

359. Nuotrauka. Ukmergė 

Kitoje pusėje spaudas 

„Knygynas „Šviesa“ 

Vilkmergėje“

XX a. 4 – deš., fotopop., 

sid., brom., 9 x 14

25,00 € 50,00 €

360. Nuotrauka. Vilnius 

futbolo komanda KPW 

Apie 1930, fotopop., sid., 

brom., 9 x 14
25,00 €

361. Nuotrauka. Kaunas 

Teisingumo ministerija 

automobilis

XX a. 4 – deš., fotopop., 

sid., brom., 9 x 14

10,00 €

362. Nuotrauka. Vilnius 

Katedra potvynio metu 

1931 m.

1931, fotopop., sid., 

brom., 8,5 x 5,5

10,00 € 10,00 €



363. Nuotrauka. Rokiškis 

arklys brička

Fotografija Šneidermano 

Rokiškis

XX a. 4 – deš.,  fotopop., 

sid., brom., 9 x 14

10,00 €

364. Nuotrauka. Skautas 

XX a. 4-deš., fotopop., sid., 

brom., 8,5 x 6
10,00 €

365. Nuotrauka. Feliksas 

Vaitkus Lituanica II  su 

autografu 1935

Feliksas Vaitkus (Felix 

Waitkus) (1907–1956) - 

lietuvių kilmės JAV 

lakūnas, 1935 m. lėktuvu 

80,00 € 80,00 €

366. Nuotrauka. Vincas 

Krėvė Mickevičius

XX a. 4-deš., fotopop, sid., 

brom., 14 x 9

15,00 € 25,00 €

367. Nuotrauka. Tumas 

Vaižgantas

A+A Kan. Tumas 

Vaižgantas, 

XX a. 4-tas deš., fotopop. 

„Agfa“, sid., brom., 9 x 14

20,00 € 20,00 €

368. Nuotrauka. 

Atminimas tarnybos 

Vilniuje 

1940., fotopop., sid., 

brom., 9 x 14 

10,00 €

369. Panoraminė 

nuotrauka. Amerikos 

lietuvių kongresas 

1948, Susivienijimo 

lietuvių Amerikoje 

kasmetinio kongreso 

banketas 

70,00 €



370. Nuotrauka. Bronius 

Garnys (1903-1952)

Liudo Reivydo nuotrauka.

Fotopopierius, sidabro 

bromidas, 11,5 x16,5

Kitoje pusėje gyvenimo 

aprašymas spausdinimo 

10,00 €

371. Nuotrauka. Senas 

žvejas su graibštu ir pypke

Kitoje pusėje užrašas 

pieštuku: “Artelės 

grandininkas – pirmūnas 

Erčius Petrikas. Nuotr. 

J.Antono. Fotopop., sid., 

15,00 € 15,00 €

372. Nuotrauka. Jonas 

Avyžius Klaipėdoje 1965

Autorius Bernardas 

Aleknavičiaus (g. 1930) 

1965, fotopop, sid., brom., 

24 x 18

10,00 €

373. Nuotrauka. Tomas 

Venclova 1974

Autorius Bernardas 

Aleknavičiaus (g. 1930) 

1974, fotopop., sid., 

brom., 24 x 18

10,00 € 20,00 €

374. Nuotraukos (2 vnt.) 

Janina Degutytė 

Autorius Bernardas 

Aleknavičius (g. 1930) 

XX a. 8- deš., fotopop., 

sid., brom., 24 x 18

15,00 €

375. Nuotraukos (2vnt.)  

Kazys Inčiūra 

Autorius Bernardas 

Aleknavičius (g. 1930) 

XX a. 8- deš., fotopop., 

sid., brom., 24 x 18

15,00 €



376. Nuotrauka, 

rankraštis. Jonušo Radvilos 

biustas, Biržai

XX a. 4 – deš., fotopop., 

sid., brom., 13,4 x 8,5

40,00 €

377. Nuotrauka. Vyr. 

leitenanto Prano Gudyno 

laidotuvės Veiverių 

kapinėse

1929, fotopop., sid., 

brom., 10,5 x 17,5

30,00 €

378. Nuotrauka ir 

atvirukas. Automobiliai

XX a. 4 – deš., fotopop., 

sid., brom.,

Nuotrauka vaizdas su 

automobiliu, atvirlaiškyje 

20,00 €

379. Nuotrauka. Utena

XX a. 3 – deš., fotopop., 

sid., brom. 20,00 € 30,00 €

380. Nuotrauka. Klaipėdos 

atdavimo paminklas 1923

XX a. 3 – deš., fotopop., 

sid., brom.
20,00 € 20,00 €

380A. Nuotrauka Tilsit. 

Karalienės Luizos Tiltas.

Fograf. Albert Maurer

XX a. I p, Tilsit, fotopop., 

sid., brom., kartonas, 

ofsetas, 17 x 23,5

15,00 € 15,00 €

380B. Nuotrauka Tilsit. 

Vokiečių gatvė.

Fograf. Albert Maurer

XX a. I p, Tilsit, fotopop., 

sid., brom., kartonas, 

ofsetas, 17 x 23,5

15,00 € 15,00 €



381. Ruletė. Londonas 

(?).Platintojas „Optyk 

Rubin“, Vilnius. 

XX a. 3-4 deš., bronza, 

kolenkoras, audinys. 

Skersmuo – 14,0 cm.

Ant ruletės rankenėlės 

80,00 €

382. Vaistų buteliukas 

„Essentija cordialis“. 

Palanga. 

XX a. 3-4 deš., Ant 

buteliuko šono įrašas – 

„ESSENTIJA  CORDIALIS  /  

VAISTINE–PALANGA“. 

60,00 € 60,00 €

383. Postiklinis su 

monograma „JP“ ir data 

„19 24/VI 21“. Rusija, 

Maskva, meistras – Vasilij 

Jegorovič Rukavišnikov. Po 

1908 m., Signuotas.

Sidabras, praba 84, 

260,00 €

384. Indelis grietinėlei su 

monograma „GEL“. Rusija, 

Sankt-Peterburgas, 

nežinomas meistras – 

„АЯ“. XIX a. paskutinis 

ketvirtis.

Signuotas. Sidabras, praba 

300,00 €

385. Peilis ir šakutė žuviai. 

Lietuva, Klaipėda, 

Samuelio Edelšteino 

sidabro dirbinių fabrikas. 

1922–1939 m. Signuoti.

Sidabras, praba 800, 

liejimas, metalas, 

100,00 € 100,00 €

386. Taurelė su 

monograma „KR“. 

Vokietija. 

XX a. 3-4 deš., Signuota., 

Sidabras, praba 800, 

graviravimas. Matmenys: 

40,00 €

387. Taurelė (2 vnt.). 

Lenkija, 

Varšuva, Władyslaw 

Krupski ir Jan Matulewicz 

firma. XX a. 3-4 deš. 

Signuota., Sidabras, praba 

800, graviravimas. 

80,00 €



388. Druskinė. Rusija, 

Kostromos gubernija, 

Sidorovo parapija, Alejevo 

kaimas, meistras – 

valstietis Artiomij Vasiljev 

Blochin. Apie 1908 m. 

Signuota. Su 

40,00 € 45,00 €

389. Žirklės. Prancūzija. 

XIX a. trečias ketvirtis. Su 

dėžute.

Signuotos., Sidabras, 

praba 950, liejimas, 

geležis. Matmenys: ilgis – 

14,0 cm, bendras svoris – 

140,00 €

390. Žnyplės cukrui. 

Prancūzija 

Paryžius. XIX a. trečias 

ketvirtis. Su dėžute 

„Orfèvrerie Saint Médard, 

Paris“.

Signuotos. Sidabras, praba 

140,00 €

391. Dviejų mundštukų ir 

degtukų dėžutės 

komplektas. Prancūzija. 

XX a. pradžia. Su dėžute 

„XX a. pradžia. Su dėžute 

„Ambre véritable“.

Signuoti. Gintaras, 

80,00 €

392. Pakaba. Klaipėda. 

XX a. I p. Ant pakabos 

įspaustas tekstas – „Otto 

Meyer Nachf, Memel“.

Medis, geležis. Plotis – 43 

cm.

30,00 € 30,00 €

393. Pakaba. Klaipėda. 

XX a. I p. Ant pakabos 

įspaustas tekstas – 

„Bernhard Lewin, Memel“.

Medis, geležis. Plotis – 42 

cm.

30,00 € 30,00 €

394. Kauno saldainių ir 

šokolado fabriko „Tilka“ 

pakuotė. 

Apie 1928 m. Kaunas, 

akcinės bendrovė „Tilka“. 

Fanera, 8 x 29 x 22 cm.

40,00 €



395. Paveikslas „Madonna 

della Seggiola“, pagal 

Rafaelio paveikslą. 

Prancūzija (?). 

XX a. pr. Šilkas, audimas, 

27,3 x 18,0 cm. Būklė: 

gera. Pasportuotas po 

120,00 €

396. Bareljefas „Mikalojus 

Konstantinas Čiurlionis“

Pagal dail. Juozo 

Kalinausko (g. 1935) 

medalio „.Mikalojus 

Konstantinas Čiurlionis“, 

sukurto 1965–1966 m. 

90,00 €

397. Bareljefas „Mikalojus 

Konstantinas Čiurlionis“

pagal dail. Juozo 

Kalinausko (g. 1935) 

medalio „.Mikalojus 

Konstantinas Čiurlionis“, 

sukurto 1965–1966 m. 

90,00 €

398. Bareljefas „Žemaitė“. 

Dailininkas Vladas Žuklys 

(1917–2013). 

Kaunas (?), Klaipėda (?), 

„Dailė” kombinatas. XX a. 

7-as deš.

Signatūra apačioje 

40,00 €

399. Medalio „Step 

Batorus Rex Pol. M. Dux 

Lituaniae Almae Matris 

Vilnensis Magnus 

Fundator 1579–1979“ 

aversas ir reversas. 

Dailininkas Algirdas Smilga 

50,00 € 155,00 €

400. Pakuotė, tabakui 

„Rūkomasis tabakas 

„Mesaksudi“ No. 70“. 

Kaunas, akcinė bendrovė 

„Zefir“. XX a. 4-as deš.

Popierius, poligrafija, 9 x 

11,7 x 4 cm.

40,00 € 40,00 €

401. Pakuotė, Vilniaus 

konditerijos fabriko 

„Pergalė“ saldainiams. 

Talinas „Norma“. 1957 m.

Geležies skarda, 

poligrafija, 6,2 x 17,1 x 

10,7 cm.

50,00 €



402. Antspaudas „П. 

КВАНТЕРЪ“. Rusijos 

imperija . 

Iki 1917 m.

Medis, tekinimas, bronza, 

anspaudas – 2,1 x 1,7 cm, 

aukštis – 7,5 cm.

40,00 €

403. Medalis „Gediminas 

– Didysis Lietuvos 

kunigaikštis“. 

Dailininkai Vytautas 

Kašuba / Antanas 

Vaičekauskas. 1996 m.

Žalvaris. Skersmuo – 50 

15,00 € 20,00 €

404. Medalis „Didysis 

Vilniaus Seimas 

1905–1925“, stalo. 

Dailininkas Petras Rimša 

(1881–1961). Lietuva. 

1925 m.

Bronza, tonavimas. 

80,00 € 140,00 €

405. Ženklelis „Atmink 

Vilnių. 1323–1923“.

 Autorius nežinomas, 

[Lietuva ?]. [1923] m.

Įrašas averse – „ATMINK 

VILNIŲ“. Įrašas reverse – 

„1323–1923“.

30,00 €

406. Vytauto Didžiojo 

mirties 500-ųjų metinių 

atminimo medalis. 

Dailininkas Petras Rimša 

(1881–1961). Lietuva. 

1930 m. Be kaspinėlio.

Bronza, tonavimas. Aukštis 

20,00 €

407. Ringrafas su Vilniaus 

Aušros Vartų Dievo 

Motinos atvaizdu. 

Lenkija, Varšuva. XX a. 3–4 

deš.

Sidabras, praba 800, 

liejimas, auksavimas. 

50,00 € 50,00 €

408. Ženklelis skirtas 

Lietuvos dienai 

Pasaulinėje parodoje 

Niujorke 

1939 m. rugsėjo 10 d. The 

Whitehead & Hoag Co, 

Newark, N.J. 1939 m.

40,00 €



409. Ženklelis „Amerikos 

pagalbos Lietuvai 

komitetas“. 

The Whitehead & Hoag 

Co, Newark, N.J. 1941 m.

Averse Vytis ir įrašai – 

„1941“, „AMERICAN 

30,00 € 50,00 €

410. Medalis, skirtas 

Aleksandrui Jogailaičiui 

(Karališkoji serija, Nr. 9). 

Dailininkas Vytautas 

Korskis (Witold Korski, 

1918–2003). Išleido 

Lenkijos archeologų ir 

20,00 €

411. Medalionas, skirtas 

Adomo Mickevičiaus 

šimtmečio jubiliejui. 

Įrašas averse – „ADAMA 

MICKEWICZA JUBILEUSZ 

1798-1898“.

Įrašas reverse –„ POMNIK 

80,00 €

412. Ženklelis, skirtas 

Lietuvos šaulių sąjungos 

20 metų jubiliejui. 

Kaunas. 1939 m., Įrašai 

averse – „LŠS“, „1919 / 

1939“ ir „XX“..

Bronzos spalvos skardelė, 

40,00 € 50,00 €

413. Ženklelis, II-osios 

dainų šventės dalyvio. 

Dailininkas Vytautas 

Bičiūnas (1893–1943). 

Huguenin freres & Co, Le 

Locle, Vokietija. 1928 m., 

Įrašai averse – „II-JI DAINŲ 

30,00 € 45,00 €

414. Medalikėlis „Šv. 

Arkangelas Mykolas | Šv. 

vienuolė Ksenija“. 

Rusija, Kostromos 

gubernija, Krasnoje 

kaimas, meistras – Michail 

Jefimov Novožilov. Po 

40,00 € 40,00 €


